

La Souteronne

Frankrike / Rhône Nord / Ardeche



Domaine Romaneaux Destezet ble etablert tidlig på 90-tallet av Hervé og Béatrice Souhaut. Hervé er mikrobiolog av utdanning og ønsker å lage så naturlige viner som mulig. Både vinmarksarbeidet og det som skjer i kjelleren bærer preg av denne filosofien. Markene ligger spredd - dels oppe i Ardeche og dels lengre nede ved Tournon. Nær Tournon ligger Sainte Epine, en lieu dit med praktfull eksponering og med granitt av samme type som i Hermitage. Også resten av vinmarkene ligger på granitt. Domainet er ikke stort, kun 5 ha, men noe druer kjøpes. Vinmarksarbeidet er økologisk. Vinstokkene er gamle. Særlig Sainte Epines 100 år gamle Syrah (Serine) holder en anselig alder, men også La Souteronnes 60 årige Gamay-planter må sies å være gamle. Hovedprinsippet er å lage vinene så skånsomt som mulig: aldri chaptalisering, aldri syrejustering, kun naturlig gjær, svelle kun ved tapping, heller ingen filtrering. Ingen avstilkning av druene, og mosten gjærer langsomt ved lav temperatur. Lagring på brukte fat.

60 til 80 år gamle vinstokker, som vokser i granittisk jordsmonn. Økologisk dyrking. Ingen avstilkning. Kun naturlig gjær, ingen chaptalisering eller syrejustering. Lang, kjølig gjæring. Et halvt års lagring på brukte fat, tappet uten filtrering.

Type	Rødvinn
Klassifikasjon	Vin de France
Produsent	Hervé Souhaut
Årgang	2022
Druetyper	100% Gamay
Analyse	Alkohol: 12,5 % Sukker: < 3 g/l Syre: 5,4 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Ganske dyp rød. Frisk og tiltalende duft av røde bær, innslag av mineraler. Smaken er saftig og frisk, med god konsentrasjon og lengde. Vinen vil passe godt sammen med lettere retter av lyst kjøtt, også med stekt fisk.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	4423501	1253129	kr. 373,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment